
 

Son bir ayda 68 terörist etkisiz hale getirildi
Milli Savunma Bakanlığı, son bir ayda yurt içi ve yurt dışında, 9'u büyük, 24'ü orta çaplı 33Milli Savunma Bakanlığı, son bir ayda yurt içi ve yurt dışında, 9'u büyük, 24'ü orta çaplı 33
operasyon icra edildiğini, 68 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.operasyon icra edildiğini, 68 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.
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Son bir ayda yurt içi ve yurt dışında 33 operasyon icra edildi.Son bir ayda yurt içi ve yurt dışında 33 operasyon icra edildi.

  

 

Milli Savunma Bakanlığı tarafından düzenlenen bilgilendirme toplantısında, terörle mücadele
harekatlarıyla ilgili bilgiler paylaşıldı.

MSB Basın Sözcüsü Deniz Yarbay Şebnem Aktop tarafından yapılan açıklamada, "Son bir ayda
yurt içi ve yurt dışında 9'u büyük, 24'ü orta çaplı olmak üzere toplam 33 operasyon icra edilmiş,
68 terörist etkisiz hale getirilmiştir. Sincar Merkezi Irak Hükümeti ve Irak Kuzeyi Bölgesel
Yönetimi arasında Sincar'da kamu düzeni ve istikrarın yeniden tesisi maksadıyla imzalanan
anlaşma çerçevesindeki gelişmeleri yakinen takip ediyoruz" denildi.

Hudut güvenliği kapsamında dönem içerisinde, yasa dışı hudut geçiş teşebbüsünde bulunan
toplam 5 bin 753 şahsın yakalandığını vurgulayan Aktop, "34 bin 264 şahıs, hududu geçmeden
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engellenmiş/geri itilmiştir. Bu şahıslar arasında 24'ü FETÖ olmak üzere toplam 39 terör örgütü
mensubu yakalanmıştır" bilgisini verdi.

A400M uçağına ilişkin açıklama

A400M projesi kapsamında, A400M retrofit faaliyetlerinin İspanya dışında bir ilk olarak,
Kayseri'deki 2'nci Hava Bakım Fabrika Müdürlüğünde yapılmasının planlandığını ifade eden
Aktop, "Projede öncelikli olarak Tük Hava Kuvvetleri Komutanlığı envanterinde bulunan 9 adet
A400M uçağının, müteakiben diğer kullanıcı ülkelere ait uçakların retrofit faaliyetlerini
yapabilecek imkan ve kabiliyete ulaşılabilecektir. İlk uçağın retrofit faaliyetine önümüzdeki
günlerde başlanması ve faaliyetin Temmuz 2021 ayı içerisinde tamamlanması planlanmaktadır."
ifadelerini kullandı.

Şebnem Aktop, "Meltem-3 Projesi" kapsamında, ilk P-72 Deniz Karakol Uçağının, 11 Aralık'ta
teslim alınarak, Türk Silahlı Kuvvetleri envanterine girdiğine işaret ederek, proje kapsamında
geriye kalan 5 uçağın, 2021 içerisinde teslim alınacağını kaydetti.
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Milli Savunma Bakanlığı duyurdu: 9 PKK/YPG'li terörist etkisiz hale getirildi

GÜNDEM

PKK terör örgütünden kaçan 2 terörist teslim oldu

GÜNDEM

DHKP-C'li avukat Aytaç Ünsal ve PKK'lı terörist Edirne sınırında yakalandı
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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